[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Савинка
от 20.07. 2021г.                                                                                № 26/2

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом Савинского  сельского поселения, Савинский сельский Совет

РЕШИЛ:
  1. Установить, что объектами учета в реестре муниципального имущества Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области является находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, балансовая стоимость которого 50 000(пятьдесят тысяч) рублей и более, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в Реестре вне зависимости от стоимости.

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                                       А.И.Конев
Рег:31/2021

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области